様式第１号

大学発スタートアップ支援申請書

年  月  日

国立大学法人九州工業大学長  殿

     （申請者（代表者））
      企業名
      役 職
      氏 名

国立大学法人九州工業大学における大学発スタートアップの支援に関する規程第４条の

規定に基づき，下記のとおり申請します。
なお、申請に当たっては、国立大学法人九州工業大学における大学発スタートアップの

支援に関する規程，その他関係規程等を遵守することを誓約します。

記

１．希望支援期間
  年  月  日 から  年  月  日 まで

２．企業概要等（添付書類）
（１）履歴事項全部証明書（写）
（２）定款（写）
（３）企業概要
（４）事業計画
（５）その他学長が必要と認める資料

３．補足情報
（１） 事業に関与する九州工業大学の教職員等（役職，氏名）
（２） 事業に用いる九州工業大学で達成された革新的な研究成果等の概要
（３） 連絡先（電話番号及び E-mail）
（４） その他特記事項